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BALANCO FINANCEIRO
Periodo: 01/08/2024 até 31/08/2024

INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE LAMBARI PREVILAM

INGRESSOS

Receita Orcamentaria(l)
Ordinaria
Vinculada
Recursos Vinculados a Educacao
Recursos Vinculados a Saude
Recursos Vinculados a Previdéncia Social - RPPS
Recursos Vinculados a Previdéncia Social - RGPS
Recursos Vinculados a Seguridade Social
Outras Destinagdes de Recursos
Transferéncias Financeiras Recebidas(Il)
Transferéncias Recebidas para a Execugao Orgamentaria
Transferéncias Recebidas Independentes de Execugdo Orgamentaria
Transferéncias Recebidas para Aportes de recursos para o RPPS
Transferéncias Recebidas para Aportes de recursos para o RGPS
Recebimentos Extra Orgcamentarios(lil)
Inscricdo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Recebimentos Extra Orgamentarios
Saldo do Exercicio Anterior(IV)
Caixa e Equivalentes de Caixa
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

TOTAL(V) = (1 + Il + Il +1V)

Exercicio Atual

1.106.046,20
0,00
1.106.046,20
0,00

0,00
1.070.212,87
0,00

0,00
35.833,33
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
834.170,15
0,00

0,00
157.729,50
676.440,65
35.617.415,91
35.617.415,91
0,00

37.557.632,26

Exercicio Anterior

9.358.222,72
0,00
9.358.222,72
0,00

0,00
8.933.796,64
0,00

0,00
424.426,08
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
7.307.158,17
86.101,69
10.639,05
1.903.550,95
5.306.866,48
29.134.197,41
29.134.197,41
0,00

45.799.578,30

DISPENDIOS

Despesa Orcamentaria(Vl)
Ordinaria
Vinculada
Recursos Destinados a Educacao
Recursos Destinados a Saude
Recursos Destinados a Previdéncia Social - RPPS
Recursos Destinados a Previdéncia Social - RGPS
Recursos Destinados a Seguridade Social
Outras Destinagdes de Recursos
Transferéncias Financeiras Concedidas(VIl)
Transferéncias Concedidas para a Execugao Orgamentaria
Transferéncias Concedidas Independentes de Execugdo Orgamentaria
Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para o RPPS
Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para o RGPS
Pagamentos Extra Orgamentarios(VIil)
Pagamentos de Restos a Pagar Nao Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Pagamentos Extra Orgamentarios
Saldo para o Exercicio Seguinte(IX)
Caixa e Equivalentes de Caixa
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

TOTAL(X) = (VI + VIl + VIII + 1X)
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Exercicio Atual

803.545,33
0,00
803.545,33
0,00

0,00
777.438,28
0,00

0,00
26.107,05
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
454.216,52
5.000,00
0,00
112.314,75
336.901,77
36.299.870,41
36.299.870,41
0,00

37.557.632,26

Exercicio Anterior

9.391.861,69
0,00
9.391.861,69
0,00

0,00
9.058.951,23
0,00

0,00
332.910,46
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
4.079.232,63
57.414,94
644.124,06
1.826.687,01
1.551.006,62
32.328.483,98
32.328.483,98
0,00

45.799.578,30
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